
Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 
 

 
2022. gada 30. maijs 

 
ARODVESELĪBAS UN DROŠĪBAS POLITIKA 

 

Uzņēmumā Coca-Cola HBC mēs esam apņēmušies veicināt arodveselības un drošības (OH&S) kultūru, 
izstrādājot un pielietojot efektīvus arodveselības un drošības sistēmas standartus un prakses metodes atbilstoši 
ar mūsu biznesa darbībām saistītajiem riskiem un izdevībām. 
 
Mūsu misija ir nodrošināt drošu darba vietu visiem mūsu darbiniekiem, darbuzņēmējiem, apmeklētājiem un mūsu 
uzraudzībā esošām personām, izvirzot mērķi pilnībā novērst negadījumus visās mūsu operācijās un objektos. Šī 
iemesla dēļ šī politika ir spēkā attiecībā uz CC HBC darbiniekiem, darbuzņēmējiem, apmeklētājiem un personām 
visās mūsu operācijās un objektos. 
 
Coca-Cola HBC īsteno savu OH&S politikas programmu ar arodveselības un drošības pārvaldības sistēmas ISO 
45001 strukturētu ieviešanu. 
 
To papildina specifiski Coca-Cola Company un Coca-Cola HBC arodveselības un drošības standarti. Šīs politikas 
mērķis ir nodrošināt un uzturēt veselīgu un drošu darba vidi, novēršot draudus, samazinot veselības un drošības 
riskus un informējot darbiniekus, darbuzņēmējus, apmeklētājus un citus, kurus var ietekmēt ar biznesu saistītas 
darbības. 
 
Mūsu apņemšanās nodrošināt veselīgu un drošu darba vidi atbalsta šādus veselības un drošības principus: 
 

1. Nodrošināt tādu vidi, kurā tiek kontrolēti ar darbu saistīti veselības un drošības riski, lai novērstu 

savainojumus un arodveselības problēmas. 

2. Ievērot visas ar likumu noteiktās un citas spēkā esošās OH&S prasības, piem., ko izvirza  Coca-Cola 

Company, visās Coca-Cola HBC teritorijās, un nodrošināt atbilstību attiecīgiem starptautiskiem 

standartiem, ieviešot pastāvīgu uzlabojumu programmas. 

3. Ieviest efektīvu OH&S pārvaldības programmu kā ikdienas biznesa darbību neatņemamu daļu un tās 

ietvaros: 

• Identificēt, novērtēt un kontrolēt  zināmu savainojumu gadījumu un veselības problēmu  H&S 

riskus un izdevības, kas saistīti ar darba vidi un procesiem. 

• Nodrošināt, lai visi darbinieki, darbuzņēmēji un apmeklētāji ikvienā organizācijas līmenī 

izprot Coca-Cola HBC OH&S politikas un  prakses metodes un apņemas īstenot to 

ieviešanu. 

• Nodrošināt mehānismu visu darbinieku un/vai to pārstāvju konsultēšanai un līdzdalībai 

saistībā ar OH&S pasākumiem. 

• Uzlabot darbinieku OH&S kompetenci ar efektīvu apmācību un līderu vadību visos organizācijas 

līmeņos. 

• Pakļaut OH&S sistēmas, procedūras un rezultātus iekšējiem un ārējiem auditiem un 

validācijai. 

• Izmeklēt ar darbu saistītu savainojumu un veselības problēmu cēloņus un rīkoties, lai 

novērstu to atkārtošanos. 

• Saskaņot OH&S prasības ar visām citām biznesa disciplīnām un nodrošināt, lai tiek realizēta 

rezultātu mērīšana un pastāvīgu uzlabojumu programmas. 



Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 
 

• Nodrošināt, lai arodveselības H&S stratēģijas, prioritātes un rīcības plāni būtu ikgadējās biznesa 

plānošanas procesa neatņemama daļa. 

• Noteikt ikgadējus mērāmus OH&S mērķus visām operācijām un grupas līmenī nodrošināt OH&S 

kultūru, pastāvīgus uzlabojumus un atbilstību prasībām. 

• Ziņot un apmainīties ar sekmīgām prakses metodēm un incidentos gūtām mācībām, lai 

pastāvīgi uzlabotu informētību  un rīkotos preventīvi. 

 

Mēs caurskatāmi ziņojam par saviem OH& rezultātiem Integrētajā Gada pārskatā mūsu apņemšanās 

ietvaros panākt izcilību OH&S. 

 
Šī politika attiecas uz Coca-Cola HBC: 

• Ražošanas operācijām un biznesa objektiem; 

• Produktiem un  pakalpojumiem; 

• Izplatīšanu un loģistiku; 

• Piegādātājiem, pakalpojumu sniedzējiem un darbuzņēmējiem; 
• Citiem svarīgākajiem biznesa partneriem (tostarp iepakojuma partneriem, kopuzņēmumiem u.c.). 

 
Es kā uzņēmuma vadītājs esmu apņēmies ievērot mūsu OH&S politiku, ko atbalstījusi un apstiprinājusi Direktoru 

valdes Risku un auditu komiteja un izpildvadības Veselības un drošības komiteja. Es esmu apņēmies nodrošināt 

šīs politikas pilnīgai ieviešanai nepieciešamo līderu vadību un resursus. Līdz ar to ikviens Coca-Cola Hellenic 

darbinieks ikvienā organizācijas līmenī un funkcijā ir atbildīgs par šīs politikas un ar to saistīto programmu 

sekmīgu ieviešanu. 

 

 
Zoran Bogdanović             Ruža Tomić Fontana   
Izpilddirektors         Ģenerāldirektore  

“Coca-Cola HBC              “Coca-Cola HBC Polija&Baltija  
 


